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Informacja
z wyboru Wykonawcy
w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na wykonanie zadania:  

„Budowę oświetlenia ulicznego ul. Zielona Aleja”

[bookmark: _Hlk174088017]1. Ogłoszenie o zamówieniu opublikowano na BIP.  Komisja  wydziałowa w dniu 24 września 2024r. dokonała otwarcia ofert o godz.11.15. Do godz. 11:00 w dniu 24 września 2024r. złożono 4 oferty.
2. Komisja  wydziałowa w dniu 24 września 2024r. dokonała  wyboru wykonawcy który spełnił wymagania Zamawiającego a oferta uzyskała najwyższą wartość punktów w kryterium cena:

[bookmark: _Hlk174088078]ATMA Halina Radzimirska
ul. Tuwima 7
87-700 Aleksandrów Kujawski

z ceną oferty 59 992,02 zł  i punktacją 100,00 pkt


[bookmark: _Hlk174088053]3. Zestawienie złożonych ofert w kolejności otwarcia:
	
Lp.
	
NR OFERTY
	
NAZWA WYKONAWCY I ADRES 
	
CENA OFERTY BRUTTO
Punktacja

	


 1
	1
	Usługi ogólnobudowlane Eugeniusz Statucki
Dalewo 94, 63-100 Śrem
	85 952,40 zł
69,80 pkt

	

2
	2
	ATMA Halina Radzimirska
ul. Tuwima 7
87-700 Aleksandrów Kujawski

	59 992,02 zł
100,00 pkt

	

3
	3
	Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe Eltom Piotr Osowski
ul. Zakątek 35, 87-100 Toruń
	73 800,00 zł
81,29 pkt

	

4
	4
	Zakład elektryczny Mirosław Tomaszewski
Słoński Dolny 22B
87-720 Ciechocinek
	75 359,62 zł
79,61 pkt


		
					
4. Dziękujemy za udział w postępowaniu.

Burmistrz 
(-) Arkadiusz Gralak 	
/podpis oryginalny w aktach sprawy/							  
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